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Power Utilities

Compact heater without fan.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Low surface temperature, protective insulation, and temperature limitation with PTC resistance

Assembly with clip-on attachment
Wide-range voltage input AC 120 ... 240 V

Compact heater without fan

SPECIFICATIONS

Table 1/1
Référence catalogue Puissance
60715-220
0w
60715-222

50 W


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc60715-220
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/power-utilities/products/enc60715-222

Référence catalogue Puissance

60715-221
20W
60715-223
100 W
60715-224
150 W
AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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