

Heater

Power Utilities



Compact heater without fan.

CERTIFICATIONS



FONCTIONS

Low surface temperature, protective insulation, and temperature limitation with PTC resistance

Assembly with clip-on attachment

Wide-range voltage input AC 120 ... 240 V

Compact heater without fan

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1	
Référence catalogue	Puissance
60715-220	10 W
60715-222	50 W

Référence catalogue	Puissance
60715-221	20 W
60715-223	100 W
60715-224	150 W

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.